LETTERA 80 × 100
LETTERA KV 90
Sifone  HS1,
ø 90 mm
LETTERA
copertura scarico
130x130mm
Articolo	 Descrizione	 Prezzo EUR	 Art. NR.
		  Bianco 	 A colori 	 Bianco / A colori
LETTERA
Piatto doccia in pietra
colata con superficie
ruvida e opaca.
800 × 1000 mm
800 × 1200 mm
900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/135 mm
(con pannello)
* Il set comprende: un piatto doccia in pietra colata, sifone, gambe regolabili, pannello e copertura
dello scarico nello stesso colore del piatto doccia.
** Piatto doccia con copri scarico in tinta.
LETTERA 80 × 100** 495 645 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 545 700 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 440 570 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 545 700 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 600 780 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 600 780 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 630 820 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 con kit* 615 800 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 con kit* 650 840 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 con kit* 545 700 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 con kit* 650 840 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 con kit* 70 915 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 con kit* 700 915 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 con kit* 735 960 KDPLET100X120/xx
Opzionale:
Copertura scarico LETTERA in acciaio inox, bianco satinato 35 DKDPLET/00
Copertura scarico LETTERA in acciaio inox, nero satinato 50 DKDPLET/01
LETTERA copritubo in acciaio inox, metallo semi-opaco 50 DKDPLET/02
Sifone LETTERA 90 mm 65 HS1